BANCO AZUL DE EL SALVADOR, S.A.
BALANCE GENERAL

AL 31 DE ENERO DE 2018
(Expresado en miles de Dolares de los Estados Unidos de América)

ACTIVOS

Activos de Intermediacién

Caja y Bancos USD$
Inversiones Financieras (neto)

Cartera de Préstamos (neto)

Otros Activos
Bienes recibidos en pago (neto)
Diversos (neto)

Activo Fijo
(Bienes inmuebles, muebles y otros a su valor neto)

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

Pasivos de Intermediacion

Depositos de clientes

Préstamos de Bandesal

Reportos y otras obligaciones bursétiles
Titulos de emision propias

Diversos

Otros Pasivos
Cuentas por pagar
Provisiones
Diversos

Total Pasivos

Patrimonio

Capital social pagado

Reservas de capital, resultados acumulados y patrimonio
ganado

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO USD$

49,157.0
17,327.4
238,681.5

305,166.0

82.6
16,544.7

16,627.4

3,447.8

325,241.1

194,590.8
45,728.4
3,000.0
21,585.4
1,393.0

266,297.6

924.5
599.0
354.3

1,877.8
268,175.4

80,000.0
(22,934.3)

57,065.7

325,241.1




BANCO AZUL DE EL SALVADOR, S.A.
ESTADO DE RESULTADOS

POR EL PERIODO DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2018
(Expresado en miles de Ddlares de los Estados Unidos de América)

Ingresos de Operacién

Intereses de préstamos

Comisiones y otros ingresos de préstamos
Intereses de inversiones

Reportos y operaciones bursétiles
Intereses sobre depdsitos

Otros servicios y contingencias

Costos de Operacion

Intereses y otros costos de depdsitos
Intereses sobre préstamos

Intereses sobre emisién de obligaciones
Otros servicios y contingencias

Reservas de Saneamiento
Utilidad Antes de Gastos
Gastos de Operacion

De funcionarios y empleados
Generales

Depreciaciones y amortizaciones

Pérdida de Operacion
Otros Ingresos y Gastos

USD$

2,065.1
103.8
104.7

0.3
49.8
88.8

2,412.5

747.8
244.7
110.2

46.9

1,149.6

266.8
996.2

670.2
581.6
184.4

1,436.2
(440.1)
(1.8)



